σύμφωνα με την εισήγηση της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας Π.Κ. 

57. Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας Κρήτης και 
Ιδρύματος Τεχνολογίας και Έρευνας για την εκπόνηση του έργου με τίτλο: 
«Πλατφόρμα Πρωτογενούς Τομέα Περιφέρειας Κρήτης», συνολικού 
προϋπολογισμού διακοσίων ενενήντα επτά χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (297.600,00€), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με την εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Ανάπτυξης ΠΚ. 

58. α) Αποδοχή των όρων συμμετοχής της Διεύθυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης Π.Ε. 
Ηρακλείου, ως δυνητικού δικαιούχου, στο «ΠΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ», στον 
Άξονα Προτεραιότητας: